
UCHWAŁA NR IV/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Koronowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 2 uchwały nr LXXVII/639/23 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              
w Koronowie w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego otrzymuje on brzmienie: „Pani Beata Głowacka – 
przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego” oraz w pkt 4 w miejsce dotychczasowego otrzymuje on 
brzmienie "Pani Iwona Madziąg". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 3C2D172B-418D-4284-B0C6-B6D2E908775C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z odwołaniem dotychczasowego  przedstawiciela Wojewody Kujawsko - Pomorskiego                              
w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie                                                                         
i wyznaczeniem nowego, czego dokonano pismem nr WZ.II.9615.32.2024 z dnia 20 marca 2024 r., oraz 
wygaśnięciem mandatu radnego kadencji 2018-2024  konieczna jest zmiana dotychczasowej uchwały. 

Id: 3C2D172B-418D-4284-B0C6-B6D2E908775C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/38/24 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu 3C2D172B-418D-4284-B0C6-B6D2E908775C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1733759095 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 11:31:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 3C2D172B-418D-4284-B0C6-B6D2E908775C. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/38/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


